1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 MĘŻYK 

2.Imiona 1 4 EDWARD JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 84081006171, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 640 (SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 64.000ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

3 4 160 (STO SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.000ZŁ
(SZESNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - NIETUBYĆ 

2.Imiona 1 - TOMASZ WITOLD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 82090500574, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.000ZŁ (DWANAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 6 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 7 235 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 23.500,00
ZŁ (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

7 8 255 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.500ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

8 11 275 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
27.500ZŁ (DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

11 - 292 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
29.200ZŁ (DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 4 DOBRZYNIECKA 

2.Imiona 3 4 SYLWIA AGNIESZKA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 4 78101301102, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.000ZŁ (DWANAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 4 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 4 SOBIESZEK 

2.Imiona 3 4 KRZYSZTOF MAREK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 4 80053100452, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.000ZŁ (DWANAŚCIE